

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400351
Stavba: žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 149,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	99 149,88	20 821,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 971,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400351

Stavba:

Žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení

Místo:

Datum:

22. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 149,88	119 971,35
PZ2400351	Žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení	99 149,88	119 971,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 149,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 149,88	21,00%	20 821,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	119 971,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení**

Místo: Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		99 149,88
HSV - Práce a dodávky HSV		9 799,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 067,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		908,40
997 - Přesun sutě		604,45
998 - Přesun hmot		1 218,79
PSV - Práce a dodávky PSV		79 754,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		169,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		369,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		15 303,33
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		62 811,33
771 - Podlahy z dlaždic		1 100,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 520,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		76,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		76,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žst Blažovice sszt oprava soc. zařízení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							99 149,88	
D HSV			Práce a dodávky HSV				9 799,59	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 067,95	
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zapravení stěny po odsekání sprchové příčky		1,000			
	VV							
2	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	1,035	6 570,00	6 799,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyrovnání podlahy sprchového koutu					
	VV		1,15*0,9		1,035			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				908,40	
3	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	1,200	151,00	181,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		vybourání stávající příčky ve sprchovém koutu					
	VV		0,6*2		1,200			
4	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	606,00	727,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupů zdí pro nový rozvod SV a TUV do sociálního zařízení					
	VV		4*0,3		1,200			
D 997			Přesun sutě				604,45	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,021	998,00	20,96	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,021	301,00	6,32	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,420	13,10	529,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,021*20 "Přepočtené koeficientem množství		40,420			
	VV		Součet		40,420			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,021	2 270,00	47,67	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				1 218,79	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,841	429,00	1 218,79	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				79 754,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				169,88	
10	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	1,955	13,60	26,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		provedení adhezního můstku pro zvýšení pevnosti a spoje materiálů					
	VV		koupelna					
	VV		1,15*1,7		1,955			
11	M	58585114	hmota nátěrová adhezni můstek pro nenasákavé podklady	kg	0,797	170,00	135,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,75*0,118 "Přepočtené koeficientem množství		0,797			
	VV		Součet		0,797			
12	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 300,00	7,80	CS ÚRS 2025 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				369,31	
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	0,500	15,50	7,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž odpadního potrubí ve sprše					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	0,500	526,00	263,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		nový rozvod odpadního potrubí pro napojení sprchového boxu					
	VV		0,5		0,500			
15	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	97,70	97,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		sprchový box					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,001	859,00	0,86	CS ÚRS 2025 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 303,33	
17	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	8,000	86,50	692,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího rozvodu SV a TUV pro soc.zař.					
	VV		4+4		8,000			
18	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	4,000	39,90	159,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		zaslepení odpojeného potrubí SV a TUV					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	722175002.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	12,000	467,98	5 615,76	
	VV		zhotovení nové přípojky vody pro wc od domácí vodárny		12,000			
20	K	722175003.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	8,000	579,02	4 632,16	
	VV		zhotovení nového připojovacího potrubí SV pro soc.zař. a k zásobníkovému ohříváči		8,000			
21	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	72,20	866,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace nové přípojky		12,000			
23	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	8,000	75,30	602,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace připojovacího potrubí SV k ohříváči		8,000			
24	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení přípojky na rozvod od ohříváče SV a TUV 1+1		2,000			
	VV		zhotovení výpustku pro napojení sprchy a umyvadla 2+2		4,000			
	VV		Součet		6,000			
25	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	2,000	348,00	696,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení připojení na stávající rozvod 1		1,000			
	VV		vyvedení výpustku pro napojení ohříváče 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,017	765,00	13,01	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				62 811,33	
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	274,00	274,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího wc 1		1,000			
28	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 360,00	6 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového klozetu kombi 1		1,000			
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího umyvadla 1		1,000			
30	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 320,00	5 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového umyvadla 1		1,000			
31	K	725243902	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	7 100,00	7 100,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového čtverhrubého boxu 1		1,000			
32	M	6000298326	Box sprchový Ravak Supernova ASBKP6 900×900 mm bílá/grape	kus	1,000	25 282,23	25 282,23	
P			Poznámka k položce: rozměry: 910×910×2065 mm , šířka: 910 mm , délka: 910 mm , výška: 2065 mm , kód výrobce: 80677112ZG , série: Supernova ASBKP6 , výplň: neprůhledné sklo , barva rámu: bílý , šířka vstupu: 550 mm 3 mm bezpečnostní sklo , barva profilu bílá , páková baterie , sprchový komplet , samonosná vanička včetně sifonu , rozměry 805×805×2 065 mm					
33	K	725530823	Demontáž ohříváč elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího nefunkčního ohříváče 125L 1		1,000			
34	K	725532120.DZD	Elektrický ohříváč Dražice OKCE 125 zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	15 665,44	15 665,44	
	VV		montáž nového zásobníkového ohříváče 1		1,000			
35	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž baterie sprcha,umyvadlo 1+1		2,000			
36	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nové umyvadlové baterie 1		1,000			
37	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	19,00	19,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž umyvadlového sifonu 1		1,000			
38	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,194	890,00	172,66	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic				1 100,44	
39	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	1,955	554,00	1 083,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyrovnání podlahy koupelny 1,15*1,7		1,955			
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,023	755,00	17,37	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 520,00	
41	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	566,00	4 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koordinace prací s nájemcem		1,000			
	VV		pomocné instalatérské práce při instalaci rozvodu a zařizovacích předmětů práce prováděny ve stísněném prostoru		6,000			
	VV		provedení neúřední zkoušky nové přípojky vody		1,000			
	VV		Součet		8,000			
42	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	12,000	416,00	4 992,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při provádění stavebních úprav		4,000			
	VV		vyčištění a uklid stávajících obkladů		8,000			
	VV		Součet		12,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				76,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				76,00	
43	K	081002000	Doprava zaměstnanců		76,000	1,00	76,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy		76,000			
	VV		38*2					
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
44	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		99073,88*0,00		0,000			